

Kansainvälinen kilpailuedustus

Toimintaperiaate (päivitys 10.10.2023)

rev 2024-01-24

Yleistä

Edustusmatkoihin liittyvä päätöksenteko pyritään tekemään mahdollisimman aikaisessa vaiheessa ja nopeasti ilman turhia välikäsiä. Kun matkaliput ym. asiakirjat hankitaan mahdollisimman aikaisin, ne tulevat yleensä halvemmaksi, valinnanvaraa on enemmän. Pääsääntöisesti edustustehtäviin lähetetään niin monta urheilijaa / paria (1-2) kuin ko. kilpailuihin voidaan ilmoittaa. Edustusvalinnat tehdään kilpailusääntöjen mukaisesti.

Jokaista kilpailua kohti on budjetoitu tietty summa, jolla katetaan kilpailumatkasta ja majoituksesta aiheutuvia kuluja. Tästä summasta katetaan ensisijaisesti alle 18-vuotiaiden huoltajan ja ensimmäisen edustusparin / urheilijoiden kulut tässä järjestyksessä tai kilpailukohtaisesti erikseen katsotulla tavalla. Edustuspaikan vastaanottamisen ilmoituslomakkeella/sähköpostitse urheilija / pari voi ilmoittaa olevansa käytettävissä joko ensimmäisenä edustusparina tai toisena edustusparina.

Kaikkien alle 18v. mukaan edustusmatkoille lähetetään yksi huoltaja, jonka kulut (matka- ja majoituskulut, mahdollinen sisäänpääsymaksu) sisältyvät ko. kilpailuun budjetoituun summaan. [Ensisijainen huoltaja on lajipäällikkö tai sen jälkeen henkilökohtainen valmentaja. Jos lajipäällikkö ei pääse lähtemään huoltajaksi, pitää kutsutun 1-parin ehdottaa huoltajaa viikon sisällä kutsusta.](#) Kun matkaan on lähdössä kaksi paria, kaikkien neljän tanssijan tarpeet tulisi ottaa huomioon huoltajaa etsittäessä: kykeneekö huoltaja antamaan viimeiset vinkit itse kilpailusuoritukseen, tarjoamaan henkistä ym. tukea kaikille tasapuolisesti ja tarpeiden mukaan?

[Liiton huoltaja tulee ehdottaa viimeistään viikko edustuspaikan vastaanottamisen jälkeen. Lennot tulee ottaa viimeistään viikko edustuspaikan vastaanottamisen jälkeen.](#)

[Jos sovittu liiton huoltaja estyykin lähtemästä liiton huoltajaksi, tulee 1-parin itse hoitaa uusi huoltaja, mutta hyväksytyttään huoltajan pikimmiten liitossa. Kaikki mahdolliset lisäkulut vaihdosta jäävät parin tai huoltajan maksettavaksi.](#)

[Liiton toimisto ilmoittaa arvokilpailukutsussa parin tuen määrän. Liiton hyväksytylle huoltajalle on erillinen budjetti. Hänen lennot tulee tilata viikko edustuspaikan hyväksymisen jälkeen ja hyväksytyttää lentohinta liiton toimistossa ennen lennon ostamista.](#)

Voit täyttää ilmoituksen edustuspaikan vastaanottamisesta sähköisesti, tallentaa sen koneellesi, tulostaa/toimittaa liiton toimistoon sähköisesti lomakkeessa ilmoittamastasi sähköpostiosoitteesta (tämä osoitetieto toimii allekirjoituksen korvikkeena).

[Liiton toimisto vastaa parien ilmoittamisesta sekä ilmoittautumisen vahvistamisesta. Muiden yksityiskohtien vahvistuksista \(mm. majoitus- ja transfer-vahvistukset\) pari on vastuussa, tarvittaessa aktiivisesti pyytäen apua liiton toimistosta.](#)

Tähän liittyvät muut dokumentit

- Toimintaohje - Edustuspaikan vastaanottaminen
- Ilmoitus edustustehtävän vastaanottamisesta
- Edustusmatkasuunnitelma (omaan/ryhmän käyttöön, tiedoksi myös toimistolle)
- Ehdot matkakustannusten korvaamiseen arvokisojen edustusmatkojen osalta vakio- ja latinalaistansseissa

Toimintaohje - Edustuspaikan vastaanottaminen

- Päätäkää mahdollisimman nopeasti, otatteko edustuspaikan vastaan vai ette. Etsikää tarvittaessa (1. edustuspari) huolta ja varmistakaa, että kaikkien alle 18v huollettavien vanhemmat hyväksyvät esityksenne huoltajaksi ja että ko. henkilö on valmis ottamaan huoltajan tehtävän vastaan.
- Täyttäkää lomake soveltuvin osin ja palauttakaa se liiton toimistolle sähköpostitse mahdollisimman nopeasti, mielellään jo ennen määräpäivää.
- Etsikää ryhmän aikatauluun ja yhteyksiin parhaiten sopiva, mahdollisimman edullinen matkustusvaihtoehto ottaen huomioon mahdollisen toisen (omalla kustannuksella matkustavan) edustusparin tarpeet. Ulkomailla kaikkien alle 18v ilman omaa huoltajaa matkustavien on matkustettava aina yhdessä virallisen huoltajan kanssa. Käytännössä tämä voidaan varmistaa vain niin, että kaikki liput hankitaan samalla kerralla. Mikäli kilpailijan oma vanhempi seuraa mukana, hän voi myös toimia ko. parin huoltajana matkan aikana. Vain tässä tapauksessa alle 18v parit voivat matkustaa ulkomailla eri aikatauluilla. Liitto maksaa kuitenkin vain virallisen huoltajan matka- ja majoituskulut.
- Lentolippujen hankinnassa on kaksi vaihtoehtoista tapaa. Kilpailijat voivat varata ja maksaa liput heti kun löytävät sopivat yhteydet (kuitenkin viimeistään kahden viikon kuluessa kutsusta) ja laskuttaa kulut liitolta kuitteja vastaan. Liitto maksaa matkat kuitteja vastaan enimmäismäärään asti heti laskun ja kuitit saatuaan. Vaihtoehtoisesti liitto voi varata/maksaa liput annettujen riittävän tarkkojen tietojen perusteella ja laskuttaa sitten takaisin vain mahdollisesti matkabudjetin yli menevän osan.
- Lentolippujen hinnat vaihtelevat suuresti riippuen päivästä ja siitä, mistä ne on hankittu. Kun matka kohdistuu Euroopan sisälle tai länsimaahan, johon ei tarvita viisumia tai muita matkustusasiakirjoja passin ja lentolippujen lisäksi, edullisin tapa hankkia matkaliput internetin kautta.
- Aina EU:n ja Pohjoismaiden ulkopuolelle matkustettaessa urheilijoiden on syytä tarkistaa kohdemaan vaatimukset passin voimassaolon suhteen. Useissa maissa passin tulee olla voimassa vielä kuukausia paluun jälkeenkin! Ei siis välttämättä riitä, että passi on voimassa varsinaisen kisamatkan ajan.
- Aina EU:n ja Pohjoismaiden ulkopuolelle matkustettaessa on syytä tarkistaa myös kohdemaan vaatimukset mahdollisen viisumin tai muiden matkustusasiakirjojen tai -määräysten suhteen.
- Kun matkasuunnitelma on vahvistunut, varmistakaa, että kaikki matkalle lähtevät (alle 18v kohdalla myös huoltajat) ovat siitä tietoisia. Tähän tarkoitukseen voi käyttää liitteenä olevaa 'Matkasuunnitelma' – lomaketta. Laittakaa lomakkeesta kopio toimistoon.
- Allekirjoittakaa tarvittaessa (alle 18v tanssijoiden osalta) sopimus huoltajuudesta kilpailumatkan aikana. (Matkalla olevan huoltajan on kyettävä todistamaan huoltajuutensa matkan aikana jokaisen huollettavansa osalta! Tämä on tärkeää aina kun huoltajana on joku muu kuin lapsen vanhempi ja huoltajan on hoidettava tanssijan asioita tämän puolesta, vaikka vähäpätöisiäkin.)
- Tulostiedotus. Erillinen ohje: <https://www.dancesport.fi/wp-content/uploads/2023/09/STUL-kisaviestinnan-ohjeet-urheilijoille-2023-nettisivulle.pdf>



- **STUL MUISTUTTAA, että Suomen edustajien edellytetään käyttäytyvän moitteettomasti ja noudattavan huoltajan antamia ohjeita kisamatkalla. Mikäli tässä ilmenee vakavia puutteita, tanssija lähetetään välittömästi kotiin omalla kustannuksella.**

Palauta viimeistään:

**deadline toimistosta
kisaakohtaisesti**

Ilmoitus edustuspaikan vastaanottamisesta

Allekirjoittamalla ja palauttamalla tämän ilmoituksen sitoudut edustamaan Suomea alla mainitussa kilpailussa ja noudattamaan edustuspaikan vastaanottamiseen liittyviä ohjeita ja toimintatapaa. (Mikäli sopimusta ei palauteta määräpäivään mennessä, tarjotaan paikkaa seuraaville.)

Kilpailun tiedot:

Liiton tuki ensimmäiselle parille: € sis. mahd. huoltajan matkakulut.

Otan vastaan ensimmäisen toisen parin edustuspaikan

Parin yhteystiedot (alle 18vuotiailta myös huoltajan puhelinnumero ja sähköposti)

Pojan nimi:

Puhelin:

Sähköposti:

Alle 18v tanssijalla on vanhemman/virallisen huoltajan hyväksyntä matkaan

Tytön nimi:

Puhelin:

Sähköposti:

Alle 18v tanssijalla on vanhemman/virallisen huoltajan hyväksyntä matkaan

Matkalle lähtevän huoltajan yhteystiedot

(Täytä vain ja vasta kun matkan huoltajasta on sovittu kaikkien osapuolten kesken)

Nimi:

Puhelin:

Sähköposti:

Huoltajalla on voimassa oleva luottokortti tai rahallinen valmius yllättävien tilanteiden aiheuttamien kustannusten varalta.

Pojan (alle 18v huoltajan) allekirjoitus

Tytön (alle 18v huoltajan) allekirjoitus

(Ilmoitus katsotaan allekirjoitetuksi, jos se palautetaan yllä ilmoitetusta sähköpostiosoitteesta)

Edustusmatkasuunnitelma

Kilpailu:
Paikka:
Ensimmäinen startti lattialla: Palkintojen jako:

1. Kokoontumispaikka ja -aika:

Lentotiedot

Ryhmän jäsenet:

Huoltaja: Puh.

Huoltajalla on matkalla mukanaan (muiden kuin omien lastensa osalta) lapsen virallisten vanhempien/huoltajien allekirjoittama kirjallinen todistus huoltajuuden myöntämisestä matkalle lähtevälle huoltajalle matkan ajaksi.

Huoltaja on tietoinen mahdollisista allergioista tai sairauksista huollettaviensa osalta.

Tanssijat: Puh.
 Puh.
 Puh.
 Puh.

Hotelli

Nimi:

Katuosoite:

Postinumero ja kaupunki:

Puhelinnumero (kansainvälisessä muodossa):

Pakkaa käsimatkatavaroihin

- VOIMASSA OLEVA PASSI (mielellään myös paperikopio aukeamasta, jolla henkilötietosi)
- Lentoliput
- Kansainvälinen kilpailijakorttisi
- Alle 18v vanhempien kirjallinen suostumus matkaan
- Jos lennoissa on tiukkoja vaihtoja, myös välttämättömimmät kisavarusteet on syytä pakata KÄSIMATKATAVAROIHIN. Muista kuitenkin, että käsimatkatavaroihin ei saa pakata teräviä esineitä eikä nestemäisiä tuotteita!



Muistakaa, tulokset (mitalisijat ja oma sijoitus jos et ole mitalikolmikossa), kommentit omasta suorituksesta ja fiilikset kisan jälkeen liiton etusivulla olevan linkin kautta.

Muista laittaa talteen kuitit mahdollisista matkan aikana syntyvistä tärkeistä maksuista!

Ehdot matkakustannusten korvaamiseen arvokisojen edustusmatkojen osalta vakio- ja latinalaistansseissa, päivitys 10.10.2023

STUL:n toimisto hankkii lentoliput vain edustusurheilijoille ja kilpailuun virallisesti nimetyille huoltajalle. Kaikki kannustusjoukkoihin kuuluvat hoitavat omat matkajärjestelynsä (myös lentolippujen hankinnan) itse.

Suomen Tanssiurheiluliiton budjetissa on varattu kilpailukohtainen summa arvokilpailujen edustusmatkoja varten. Tästä summasta korvataan seuraavassa järjestyksessä:

1. alle 18-vuotiaiden huoltajan kulut kokonaan (ilman päivärahaa)
2. Ensimmäisen edustusparin matkakulut, ml. viisumi tarvittaessa ja yhteen suuntaan yli 50km kotimaan matkat
3. Mahdollisen toisen edustusparin matkakuluja ei korvata. Huippu-urheiluvaliokunta voi korvata erillisellä päätöksellään toisen edustusparin matkakuluja hyvien sijoitusten ansiosta (V/L: 24 parhaan joukossa).

Cup -kilpailujen matkakuluja ei korvata.

Matkabudjetti on kilpailu- ei parikohtainen. Tietystä kilpailusta mahdollisesti käyttämättä jäänyttä osaa ei myönnetä ko. edustusparille käytettäväksi jossakin toisessa kilpailussa. Käyttämättä jäänyt osa siirretään täydentämään minkä tahansa toisen kilpailun matkabudjettia, joka on osoittautunut liian pieneksi. Etusijalla ovat kilpailut, joissa vaje on suurin. (Budjetti perustuu arvioon tulevista matkakustannuksista ja suuri osa kilpailupaikkakunnista ei ole vielä tiedossa budjettia laadittaessa.)

Matkalasku on toimitettava liiton toimistolle kuukauden kuluessa kilpailupäivästä. Matkalaskulla on esitettävä kaikki parin ko. edustusmatkasta maksamat kulut, mukaan lukien kotimaan matkakulut. Pari luopuu oikeuksistaan mahdollisiin (matkabudjetin ylittäviin) lisäkorvauksiin laskuttamattomien kulujen osalta. Matkalaskun liitteenä on oltava tositteet esitetyistä kuluista. Kuluja, joista käypää tositetta ei ole, ei huomioida. On suositeltavaa, että parilla on yhteinen tili ja että kaikki parin (molempien osapuolten) ko. matkasta aiheutuneet kulut laskutetaan samalla laskulla.

Tanssiurheiluliiton ostamien ja korvaamien matkojen osalta mahdolliset kuljetusyhtiön myöntämät matkabonukset kuuluvat liitolle.

Mahdollisesti korvaamatta jäävä (matkabudjetin ylittävä) osuus matkalaskun loppusummasta tulkitaan automaattisesti tukihakemukseksi 100 euroa ylittävältä osalta. Matkabudjettia voidaan täydentää takautuvasti taloudellisen tilanteen sen salliessa. Lisätukipäätökset tehdään tilikauden loppupuolella kun vuoden taloudellinen tulos alkaa olla tiedossa. Lisätuen tarkoitus on tasata parien omavastuuta edustusmatkojen osalta ja sitä myönnetään ensisijaisesti niille, jotka ovat joutuneet itse maksamaan edustusmatkastaan selvästi muita enemmän. Tämän vuoksi ja asian käsittelyn nopeuttamiseksi on tärkeää, että kaikki kulut ovat tiedossa ja niihin liittyvät tositteet toimitettu.

Kotimaan matkojen osalta on pyrittävä käyttämään kokonaiskustannuksiltaan halvinta vaihtoehtoa. On hyvä muistaa, että suurin osa edustuspareistamme on opiskelijoita, jotka saavat tuntuvia alennuksia julkisten kulkuvälineitten matkalipuista. Esim. joiltakin paikkakunnilta on hyvät pikavuoroyhteydet suoraan terminaaliin Helsinki-Vantaan lentokentälle ja hyvä junayhteys Helsingin (ja Tikkurilan)

rautatieasemalta kentälle tekee myös junalla matkustamisesta vartenotettavan, joskus nopeimmankin vaihtoehdon.

Korvattavat kulut (matkabudjetin puitteissa):

- Kotimaan matkakulut kokonaisuudessaan edullisimman hinnan mukaan (vrt. Matkahuollon/VR:n taksat) mikäli yhdensuuntainen matka kentälle/satamaan ylittää 50 km
- Ulkomaan matkan matkaliput (juna, laiva, lentokone)
- Viisumit (normaalihinta)
- Ulkomaan paikalliskuljetus (bussi, taksi, juna)
- Vuokra-auton kulut ulkomailla silloin kun auton vuokraaminen on kokonaiskustannuksiltaan edullisempi vaihtoehto kuin julkisten kulkuvälineiden käyttö ja/tai säästää merkittäväällä tavalla matkustukseen kuluva aikaa.
- Virallisen huoltajan ja edustajien yöpymiskulut kahdelta yöltä, mikäli niitä ei korvata muualta. Pääsääntöisesti kisapäivää edeltävä ja kisapäivää seuraava yö.
- Ylimääräisen yöpymisen kulut kotimaassa (ennen tai jälkeen ulkomaanmatkan) tai ulkomailla silloin kun yöpyminen on välttämätöntä kulkuyhteyksien vuoksi tai alentaa matkan kokonaiskustannuksia.

Mitä kuluja EI korvata

- Alle 50 km yhdensuuntaisista kotimaanmatkoista aiheutuvat kulut
- Pysäköintimaksut
- Ateriakulut
- Päivärahat
- Pikaviisumista aiheutuvat lisäkulut
- Passi

Perusoletus on, että

- 1) parit lähtevät edustusmatkalle Suomesta niin että ovat perillä hyvissä ajoin kilpailua edeltävänä päivänä ja lähtevät kotimatkalle Suomeen viimeistään edustuskilpailua seuraavana päivänä tai ensimmäisellä aikatauluun sopivalla yhteydellä (ellei liiton taholta ole toivottu/edellytetty pitempää oleskelua tietyn tapahtuman vuoksi).
- 2) kun joukkueeseen kuuluu alle 18-vuotiaita, koko joukkue matkustaa ulkomailla yhdessä. Alle 18v voivat kuitenkin matkustaa oman vanhempansa seurassa, mikäli se on mahdollista ja hän niin haluaa. Tämä ei kuitenkaan tee ko. vanhemmasta liiton virallista huoltajaa eikä vanhemman matkakuluja siten myöskään korvata. [Kaikkien alaikäisten kilpailijoiden tulee vahvistaa liiton toimistoon hyvissä ajoin ennen arvokilpailua matkustavatko liiton huoltajan vai vanhemman mukana, liittäen viestiin mukaan heidän nimet.](#)

Erityistapauksissa matkakulujen korvaamista voidaan neuvotella, mutta se on tehtävä etukäteen, välittömästi kun erityistilanne on tiedossa. Seuraavia periaatteita sovelletaan näissä varin yleisissä poikkeustapauksissa:

Matkakorvaukset poikkeustapauksissa:

- a) pari jää kohdemaahan arvokilpailuedustuksen edellyttämää pitemmäksi ajaksi osallistuakseen toiseen kilpailuun, valmennukseen, lomailukseen tai muusta syystä.
 - korvataan arvokisaedustuksen kannalta välttämättömät matka- ja yöpymiskulut

- pari(t) vastaa(vat) huoltajan ylimääräisistä kuluista (esim. lisäyöpyymiset)
- b) pari edustaa kahdessa arvokilpailussa lyhyen ajan sisällä eikä palaa välillä kotimaahan.
- korvataan kahta meno-paluumatkaa vastaava summa ja yöpyymiset normaalin käytännön mukaan.
 - pari hoitaa itse siirtymisensä eri paikkakuntien välillä. Siirtymiset korvataan, mikäli ne mahtuvat ym. kahta meno-paluumatkaa vastaavaan summaan.
 - pari vastaa itse majoituskuluista kilpailujen väliin sijoittuvien päivien osalta

Yhteenveto:

VL arvokilpailuprosessi 2024 EM ja MM WDSF:ssä Latin, Standard ja 10-tanssi:

Tarkennetun VL arvokilpailubudjetin perusteella pääsemme tänä vuonna tukemaan ranking 1 - paria saman könttäsunnan kaikkiin nuoriso-, juniori- ja yleisen sarjan EM- ja MM-kilpailuihin. Lisäksi meillä on oma budjetti nuorison ja junioreiden liiton huoltajan kuluihin.

1. Liitto kutsuu 1- parin (sekä vakio- ja latinalaistanssien arvokilpailuihin 2-parin) mahdollisimman aikaisessa vaiheessa. Kutsussa infotaan kilpailukohtainen budjetti.
2. Liitto sopii ostaako 1-pari vai liiton huoltaja matkat ja tekee matkalaskun liittoon.
3. Matkalasku on liitteenä tässä uutisessa.
4. 1-pari/liiton huoltaja täyttää matkalaskuun myönnetyn kilpailutuen, mutta laittaa liitolle tiedoksi kaikki matkakulut liitteeksi.
5. Liitto varaa järjestäjältä parien ja liiton huoltajan majoituksen.
6. Liitto ilmoittaa järjestäjälle molempien parien ja liiton huoltajan matkatiedot.
7. 2-pari, heidän valmentaja ja vanhemmat varaavat itse matkat.
8. 2-parin valmentaja ja vanhemmat varaavat itse majoituksen.

Avoimet WDSF arvokilpailut (U21 ja seniorit, ei liiton budjettia)

1. Liitto julkaisee viralliset kutsut liiton nettisivun uutispalstalla.
2. Parit ilmoittautuvat toimiston sähköpostiin annettuun deadline mennessä.
3. Liitto ilmoittaa parit kilpailuun.
4. Parit hoitavat itse matkat ja majoitukset.

WDSF European- ja World Cup -kilpailut (ei liiton budjettia):

1. Liitto kutsuu parit rankingin perusteella mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.
2. Liitto ilmoittaa parit kilpailuun.
3. Liitto varaa parien majoituksen, jos järjestäjä maksaa sen.
4. Parit ja valmentajat ostavat itse matkat.
5. Liitto ilmoittaa järjestäjälle matkatiedot.